各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園において、8月 1日（金）～8 月 31 日（日）に「夏休み自由研究

サポート展」を開催しますのでお知らせいたします。

＜お問い合わせ＞イベントの詳細・取材などのお問合わせにつきましては、下記にご連絡ください。

≪イベント内容・植物について≫

海洋博公園管理センター 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

「夏休み自由研究サポート展」

世界最小の植物って？！葉から再生する植物とは？！

植物や自然に関するおもしろい研究テーマを 15種類以上ご紹介します！！

 ■日 時：8月 1日(金)～8月 31日(日)

      8：30～19：00（受付締切 18：30）

 ■場 所：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

 ■料 金：無料

 ■内 容：

  植物園や熱帯ドリームセンター、ご家庭で簡単

 に楽しくできる自由研究をご紹介します。

・葉から植物を再生させてみよう。

・世界最小の植物って？本物を観察してみよう。

・ほこりのように小さい種を観察してみよう。

・虫が食べる植物と虫を食べる植物を調査してみよう。 などなど。

   自由研究のテーマ探しにお困りの方はもちろん、植物好きの方にもご満足していただける

おもしろいテーマをたくさんご用意してお待ちしております♪

平成 26年 7月 25日

夏休みの宿題はこれでバッチリ！

「夏休み自由研究サポート展」開催！